Директору ГБОУ СОШ  №313

                                                                             Морозовой В.Ю.

                                                                                                       от__________________________

Заявление

Прошу Вас принять моего ребенка (ФИО) _______________________________________,

 дата рождения ______________, обучающегося в ГБОУ СОШ №____________, класс _______

 в отделение дополнительного образования детей

 секция/ кружок____________________________________________________________

СНИЛС _______________________________________

Документ _____________________________________

серия __________номер__________________

кем выдан__________________________________________________________________

дата выдачи____________________

Домашний адрес_____________________________________________________________

Домашний телефон______________________________

ФИО родителей (мать) _______________________________________________________

Контактный телефон   ________________________________________________________

ФИО родителей (отец)  _______________________________________________________

Контактный телефон _________________________________________________________

Дата  02.09.2024г.                                                                          Подпись